

Situation des recettes à la date du 31-10-2022 Compl7 au 09-11-2022

(en millions de F CFA)

Nature de Recettes	Année précédente			Année en cours												
	Prévisions Octobre 2021	Réalisat. à la date du	Taux Réalisé	Prévisions Octobre 2022	Réalisation cumulée jours précédents	Réalisation du jour	Total réalisation du mois	Taux mensuel réalisé	RAR/Prév. Mensuelle	Cumul annuel des réalisations antérieures au mois	Cumul des prévisions au 31 Octobre 2022	Cumul annuel des réalisations à la date du	Taux réalisé dans la période	Objectif annuel	Taux annuel réalisé	Ecart par rapport à l'objectif annuel
	1	2	3=2/1	4	5	6	7=5+6	8=7/4	9= 4 -7	10	11	12=7+10	13=12/11	14	15=12/14	16=12-14
TOTAL DGI	82 080	78 048	95%	86 107	81 877	1 646	83 523	97%	2 584	663 408	743 967	746 931	100%	986 940	76%	-240 009
(dont TVA)	22 392	7 895	35%	0	12 202	293	13 118	#DIV/0!	-13 118	123 888	0	137 006	#DIV/0!	0	#DIV/0!	137 006
dont ITS public	1 406	1 861	132%	0	3 077	0	3 077	#DIV/0!	-3 077	23 114	0	26 191	#DIV/0!	0	#DIV/0!	26 191
DGE	70 350	69 921	99%	71 532	70 467	1 308	71 775	100%	-243	547 059	618 785	618 834	100%	821 480	75%	-202 646
Impôts Directs	34 329	57 672	168%	38 654	44 809	875	45 684	118%	-7 030	329 444	382 392	375 128	98%	507 709	74%	-132 581
Impôts Indirects	34 855	11 684	34%	31 618	24 509	432	24 941	79%	6 677	212 820	226 854	237 761	105%	301 633	79%	-63 872
(dont TVA)	18 398	5 893	32%		10 803	268	11 071	#DIV/0!	-11 071	42 741	0	53 812	#DIV/0!		#DIV/0!	53 812
Enreg. Et Timbre	1 166	565	48%	1 260	1 149	1	1 150	91%	110	4 795	9 539	5 945	62%	12 138	49%	-6 193
DID	9 093	5 792	64%	11 470	8 946	226	9 172	80%	2 298	92 111	98 479	101 283	103%	130 216	78%	-28 933
Impôts Directs	4 156	3 550	85%	5 991	5 916	143	6 059	101%	-68	67 282	56 853	73 341	129%	75 739	97%	-2 398
dont ITS public	900	1 285	143%	2 592	0	2 592	#DIV/0!	-2 592	18 407	0	20 999	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	20 999
dont IRF sur baux admi.	10	0	0%	0	0	0	#DIV/0!	0	52	52	0	52	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	52
Impôts Indirects	3 656	1 263	35%	4 080	1 768	26	1 794	44%	2 286	15 828	30 859	17 622	57%	41 233	43%	-23 611
(dont TVA)	3 209	1 134	35%		1 140	18	1 158	#DIV/0!	-1 158	15 140	0	16 298	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	16 298
Enreg. Et Timbre	1 281	979	76%	1 399	1 262	57	1 319	94%	80	9 001	10 767	10 320	96%	13 244	78%	-2 924
DONT			#DIV/0!				0									
CIME - RG	2 596	2 456	95%	4 106	4 197	36	4 233	103%	-127	44 797	33 374	49 030	147%	46 837	105%	2 193
CIME - RD	782	359	46%	845	613	10	623	74%	222	6 350	6 989	6 973	100%	8 727	80%	-1 754
TOTAL CIME	3 378	2 815	83%	4 951	4 810	46	4 856	98%	95	51 147	40 363	56 003	139%	55 564	101%	439
Total des Régions	2 637	2 335	89%	3 105	2 464	112	2 576	83%	529	24 238	26 703	26 814	100%	35 244	76%	-8 430
Impôts Directs	1 096	1 265	115%	1 550	1 322	63	1 385	89%	165	14 974	15 336	16 359	107%	20 362	80%	-4 003
dont ITS public	506	576	114%		485	0	485	#DIV/0!	-485	5 302	0	5 787	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	5 787
Impôts Indirects	1 071	562	52%	1 019	574	36	610	60%	409	5 215	7 308	5 825	80%	9 717	60%	-3 892
(dont TVA)	785	509	65%		259	7	266	#DIV/0!	-266	4 751	0	5 017	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	5 017
Enreg. Et Timbre	470	508	108%	536	568	13	581	108%	-45	4 049	4 059	4 630	114%	5 165	90%	-535

NB : Le gap des mois précédents s'ajoute automatiquement aux prévisions du mois courant.

Cumul annuel des réalisations année précédente:

DGI: 60 292

DGE: 51 298

Prévision initiale DGI: